
ZARZĄDZENIE  NR 1115/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 14 SIERPNIA 2003 R.

w sprawie przekazania w zarząd i zaksięgowania w ewidencji  ½ cz. budynku
mieszkalnego przy ul. Powstańców Wielkopolskich 26.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje :

§1.
1. Wyraża się zgodę na przekazanie w zarząd Zarządowi Budynków Komunalnych w

Krakowie  ½ cz. budynku mieszkalnego o wartości 168.728,00 zł, położonego na działce
nr 5/2 obręb 15 Podgórze przy ul. Powstańców Wielkopolskich 26. Budynek i działka w
częściach po ½ stanowią własność Gminy Miejskiej Kraków i są przeznaczone pod
realizację inwestycji pod nazwą: Trasa Centralna Odc. ul. Nowohucka –  ul. Lipska.

2. Zobowiązuje się Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie  do zaksięgowania w
ewidencji analitycznej   i  syntetycznej ½ cz. budynku opisanego wyżej w ujęciu
ilościowo-wartościowym oraz sprawowania nim zarządu.

§ 2
Wykonanie zarządzenia  powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§3
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/-/


